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12.30 Uhr  * (1,50 €)

* kalte und Kaffee (1,00 €)
* (1,00 €)

*
* (Los: 1 € - jedes Los gewinnt)

* verschiedene
*

Hotdog
Getränke

Gebäck

VolltrefferVerkaufsstand
Tombola

Spiele
Sinnesparcours

*
* an unseren neuen Bautischen
*
* u.v.m.

Quiz
bauen
XXL-Webrahmen

13.00 Uhr

14.30 Uhr

15.30 Uhr

16.30 Uhr

17.15 Uhr

Kresseköpfe zum Selbermachen

Tonnenrhythmus

Klein gegen Groß

1, 2 oder 3

Gemeinsam schaffen wir‘s


